Rua dos Girassóis, s/n – Esq. Av. Fortaleza – Centro – Tels. (66) 3588-1566/1538 – Cep 78578-000  Ipiranga do Norte - MT

Prefeitura Municipal de

Ipiranga do Norte

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 07.209.245/0001-72

 LEI COMPLEMENTAR Nº 041 DE 30 DE ABRIL DE 2019.

Fica alterado o Anexo II da Lei

Complementar n° 027/2014 e dá outras

providências.

                                PEDRO FERRONATTO, Prefeito do Município de Ipiranga do Norte,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER, que a Câmara

Municipal APROVOU e ele SANCIONA a presente Lei:

Art. 1º - Fica alterado o Anexo II da Lei Complementar n° 027 de 11 de dezembro de
2014, nos termos constantes do referido anexo da presente lei.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando- se as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 30 de abril de 2019.

Pedro Ferronatto
Prefeito Municipal

Rua dos Girassóis, s/n – Esq. Av. Fortaleza – Centro – Tels. (66) 3588-1566/1538 – Cep 78578-000  Ipiranga do Norte - MT

Prefeitura Municipal de

Ipiranga do Norte

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 07.209.245/0001-72

ANEXO I I

MAPEAMENTO DAS REGIÕES

LOCALIZAÇÃO POR REGIÃO, QUADRA E LOTE

INCLUSÃO DOS IMOVEIS DA PRIMEIRA ETAPA DO LOTEAMENTO GOLDEN

VALE NAS REGIÕES 01; 08; E 11

Região 1 Quadra Lote

     1 10    01 a 13

 1 11, 12, 13, 14      -

1 24   01 a 10

1 25, 26, 27, 28      -

 GOLDEN VALE

1 4

1 5
01,14,15,

16 e 17

1 15

1 16

1 17

1 18 01 ao 18

1 20

1 21

1 26 01 ao 10

1 27 01 ao 14

1 32 16 e 17

1 33

1 48 01 ao 20

Região 2 Quadra Lote

2 09  01 a 13

2 10  14 a 26

2 23  01 a 10

2 24  11 a 20

Região 3 Quadra Lote

3 06, 07, 08       -

3 09  14 a 26

3 20, 21, 22      -

3 23  11 a 20

Região 4 Quadra Lote

4
01, 02, 03, 04, 05, 15, 16,

17, 18, 19
     -

Região 5 Quadra Lote

Rua dos Girassóis, s/n – Esq. Av. Fortaleza – Centro – Tels. (66) 3588-1566/1538 – Cep 78578-000  Ipiranga do Norte - MT

Prefeitura Municipal de

Ipiranga do Norte

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 07.209.245/0001-72

5

29, 30, 31, 32, 33, 43, 44,

45, 46, 47
     -

5 56  08 e 09

5 57  04 a 23

5 58  04 a 23

5 59  04 a 23

Região 6 Quadra Lote

6 34, 35, 36      -

6 37  11 a 20

6 48, 49, 50      -

6 51  11 a 20

6 60  04 a 23

6 61  04 a 23

6 62  04 a 23

6 63  11 a 18

Região 7 Quadra Lote

7 37  01 a 10

7 38  11 a 20

7 51  01 a 10

7 52  11 a 20

7 63  02 a 10

7 64  05 a 07

Região 8 Quadra Lote

8 68  02 a 27

 GOLDEN VALE

8 1 3 e 4

8 2 01 e 26

8 3

8 6 11 ao 22

8 7 1 ao 18

8 11 21 ao 38

8 12

8 13

8 14

8 22 07 ao 13

8 23 01 e 02

8 24 01 ao 09

8 28 05 ao 08

8 29 01 e 02

8 34 11 ao 22

8 35 01 ao 19

8 49 10 ao 19

Rua dos Girassóis, s/n – Esq. Av. Fortaleza – Centro – Tels. (66) 3588-1566/1538 – Cep 78578-000  Ipiranga do Norte - MT

Prefeitura Municipal de

Ipiranga do Norte

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 07.209.245/0001-72

Região 9 Quadra Lote

9 56  01 a 07

9 57  01 a 03

9 58  01 a 03

9 59  01 a 03

9 60  01 a 03

9 Áreas adjacentes      -

Região 10 Quadra Lote

10 61  01 a 03

10 62  01 a 03

10 63  01 e 20

10 65  01 a 03

10 66  01

10 67  01 a 03

10 68  01

10 75  06 e 07

10 77  09 a 11

10 78  07 e 08

10 79  09 e 10

10 80 11 a 13

10 81 11 a 13

Região

11

Quadra Lote

11 70  13 e 14

11 71  13 e 14

11 72  13 e 14

11 73  13 e 14

11 74 13 e 14

 GOLDEN VALE

11 1 1 e 2

11 6 1 ao 10

11 22 01 ao 06

11 28 01 ao 04

11 34 01 ao 10

11 49 01 ao 09

Região

12

Quadra Lote

12 70   01 a 12 e 15 a 26

12 71  01 a 12 e 15 a 26

12 72  01 a 12 e 15 a 26

12 73  01 a 12 e 15 a 26

12 74  01 a 12 e 15 a 26

12
83, 84, 85, 86, 87,

96, 97, 98, 99, 100
     -

Rua dos Girassóis, s/n – Esq. Av. Fortaleza – Centro – Tels. (66) 3588-1566/1538 – Cep 78578-000  Ipiranga do Norte - MT

Prefeitura Municipal de

Ipiranga do Norte

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 07.209.245/0001-72

Região

13

Quadra Lote

13 75  01 a 05 e 08 a 12

13 76        -

13 77  01 a 08

13 88  01 a 11 e 16 a 21

13 89        -

13 101        -

13 102  01 a  10

Região

14

Quadra Lote

14 77  12 a 20

14 78  01 a 06

14 88  12 a 15

14 90  01 a 03

14 91  01 a 05

14 102  11 a 20

14 103  01 a 10

Região

15

Quadra Lote

15  78  09 a 14

15  79  01 a 08 e 11 a 18

15  80  01 a 10 e 14 a 23

15  81  01  a 10 e 14 a 23

15  82  01 a 10

15  90  05 a 08

15  91  06 a 10

15 92, 93, 94, 95         -

Região

16

Quadra Lote

16 103  11 a 20

16 104, 105, 106       -

16 107 11 a 20

16 108, 109, 110, 111      -

Rua dos Girassóis, s/n – Esq. Av. Fortaleza – Centro – Tels. (66) 3588-1566/1538 – Cep 78578-000  Ipiranga do Norte - MT

Prefeitura Municipal de

Ipiranga do Norte

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 07.209.245/0001-72

Região 17 Quadra Lote

17 112, 118      -

17 119  01 a 14

Região 18 Quadra Lote

18 107  01 a 10

18 113  01 a 10

18 119  15 a 28

18 120  01 a 14

Região 19 Quadra Lote

19 113  11 a 20

19 114, 115, 116, 117      -

19 120  15 a 26

19
121, 122, 123, 124, 125,

126, 127, 128
      -